
NJË INTERVISTE E DREJTPËRDREJTË ME
MR. ADNAN OKTAR NGA AL JAZEERA TV
(QERSHOR 12, 2008)

Asgjë nuk mund të dalë jashtë destinacionit
tonë.Çdo gjë në univers është përcakuar sipas
përcaktimit të Allahut….

Në qoftë se Darvinismi do të pushonte së
ekzistuari .as fashizmi,as komunizmi as dhe
imperializmi nuk do të ekzistonin…

Ka me  qindra mijëra fosile të cilët refuzojnë 
teorinë e Darvinismit.Asnjë ndryshim nuk i ka
ndodhur këtyre fosileve me kalimin e
viteve.Është shumë e qartë dhe tingëllon si
provë që Darvinizmi është refuzuar….

Epërsia ndërmjet Muslimanëve qëndron në
atë se ato i frikësohen Allahut .Në islam nuk

ka dashuri dhe miqësi ndërmjet Muslimanëve  sipas epërsisë se racave apo në bazë të
ndryshimeve raciale…….

E gjithë bota Islamike duhet të bashkohet në një të ardhme shumë të afërt.Pushtimi i Afganistanit
dhe  Irakut... shterimi I ujrave të Eufrates... ndërhyrja e armatosur  kolektive Europiansëve 
kundër Muslimaneve... Përjetimi i shenjave të tilla konstante të bëhën realitet është një shenjë e
mbërritjes urgjente të  Mehdiut. Kthimi i profetit ISA (a s) është shumë i afërt…

Ju mund të ndiqni të gjithë intervistën e plotë  me Mr. Adnan Oktar  me Al Jazeera.
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